Concepto

Servicios Personales 1,863,201 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 1,336,294 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 2,401 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 225,499 0
Seguridad Social 275,581 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 23,424 0
Previsiones 1 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 1 0

Materiales y Suministros 15,923 0
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 14,303 0
Alimentos y Utensilios 350 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién 9 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 126 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 51 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 304 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 1 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 779 0

Servicios Generales 174,056 8,450
Servicios Basicos 96,565 0
Servicios de Arrendamiento 233 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 23,325 0
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 48,291 8,450
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad. 123 0
Servicios de Traslado y Viaticos 4,507 0
Servicios Oficiales 1,004 0
Otros Servicios Generales 7 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 33,001 8,712
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 33,001 8,712
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 5 0
Mobiliario y Equipo de Administracion 1 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 1 0
Equipo de Defensay Seguridad 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1 0
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Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Aprobado

Egresos
Modificado

3=(1+2)
1,863,201
1,336,294
2,401
225,499
275,581
23,424
1
1
15,923
14,303
350
0
9
126
51
304
1
779
182,506
96,565
233
1
23,325
56,741
123
4,507
1,004
7
41,713
0
0
0
41,713
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Devengado

4
1,281,644
775,594
33,000
222,809
232,079
18,162

0

0

28,273
15,066
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13,207
43,902
15,600
0

0
8,101
19,014

260

50

876
29,104

29,104,
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1,300,566
781,594
33,000
227,806
240,004
18,162

0

0

26,293
15,066
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11,227
44,284
14,002
0

0
8,101
20,994

260

50

876
29,604

29,604
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Subejercicio

581,557
560,701
-30,599
2,690
43,502
5,261

1

1
-12,350
-763
350

0

9

126

51

304

1
-12,428
138,605
80,965
233

1
15,224
37,727
123
4,247
954
-869
12,609
0

0

0
12,609
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Egresos

jaci Subejercicio
Amphac!ones/ Modificado Devengado !
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6511354

Concepto Aprobado

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto 2,086,196 17,162 2,103,359 1,382,924 1,400,748 720,435
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